МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТРОИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 62»

(МКОУ «Троицкая СОШ № 62»)

П Р И К А З
« 19 » октября 2022 г. № 1910-1

«Об организации образовательной деятельности после проведения капитального ремонта в
здании начальной школы»

На основании окончания капитального ремонта в здании начальной школы и выполнения
санитарно-эпидемиологических мероприятий, требований пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 1.0рганизовать в 2-4 классе образовательный процесс с 20.10.2022 года после
завершения капитального ремонта зданий МКОУ «Троицкая СОШ № 62» в очном
формате без использования дистанционных образовательных технологий.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Коноваловой Г.В.:
2.1. составить расписание учебных занятий в соответствии с учебным планом;
2.2.обеспечить контроль организации образовательного процесса;

3.Заместителю директора по воспитательной работе Хохряковой Н.В.:
3.1 .обеспечить организацию и контроль реализации плана воспитательной работы
школы на 2022-2023учебный год;
3.2.обеспечить организацию и контроль реализации классными руководителями

программы классных часов «Разговоры о важном».
4.Ответственному за питание в школе Сутягиной О.Г.

4.1 составить и утвердить график питания 1-4 классов;
4.2. обеспечить размещение на сайте ежедневного меню.

5. Учителям-предметникам составить и утвердить график дежурства по школе не позднее 24
октября 2022 года. Ответственность возложить на руководителя МО учителей начальной
школы Туринскую Т.В.
6. Классным руководителям проводить ежедневный утренний фильтр с измерением
температуры у обучающихся с отметкой в журнале «допущен -  не допущен».
7. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Троицкая СОШ № 62» Е.В. Мусиенко